Wildschweinkopfbacken TK EU
Wildschweinkoteletten TK EU
Wildhackbraten TK CH/EU

Schweinshals ,,Pomodoro*

Schweinsplatzli ,,Moutarde*

=

= WETZGEp
, o
/ x\\\\\\“ Fogo N
RN
(4

4

METZGEREI

L * x
\\‘\/ 6;‘\4)[/ Q)“ 4
SiuperL WS- 5

=

_
~
&%/

t**

Sy

Sfr.
Sfr.
Sfr.
Sfr.
Sfr.

Schweinsgeschnetzeltes Il ,,Aaretaler Duroc*  str.

Rindsgulasch vom Schenkel

Rindsbraten gespickt, (Runder Mocken)

Rindskravtersteak
Rinds Short Ribs
Pouletschenkelragout ,,Sweet & Sour*

Pouletfligeli TK

Pouletwienerli im Teig TK

Schweinsbratwurst ,,Duroc', Stick 150 gr.

Sfr.
Sfr.
Sfr.
Sfr.
Sfr.
Sfr.
Sfr.
Sfr.

Schweinshacktdtschli ,,Duroc’, Stick 80 gr. TK sfr.

BLUT-UND LEBERWURSTE

80-100 gr.

120 gr.

Sfr.

26.90 /kg
24.90 /kg
13.90/kg
17.90/kg
19.90 /kg
14.90 /kg
21.90/kg
26.90/kg
26.90 /kg
14.90 /kg
18.90/kg

7.90/kg

1.30/Stk

2.10/Stk

1.30/Stk

15.90/kg

Sfr. 14.90/kg
BESTELLUNG BIS AM SAMSTAG MITTAG,
AUSLIEFERUNG AM FOLGENDEN DIENSTAG

Metzgerei Simperl| AG, Dorfstrasse 10, 3073 Gimligen Tel 031 544 74 73

www.simperl.ch /info@simperl.ch



