## Aktionen Woche 45 03.11.2025-15.11.2025



Wildschweinkopfbacken TK EU	Sfr.	26.90/kg
Wildschweinkoteletten TK EU	Sfr.	24.90/kg
Wildhackbraten TK CH/EU	Sfr.	13.90/kg
Schweinshals "Pomodoro"	Sfr.	17.90/kg
Schweinsplätzli "Moutarde"	Sfr.	19.90/kg
Schweinsgeschnetzeltes II "Aaretaler Duroc"	Sfr.	14.90/kg
Rindsgulasch vom Schenkel	Sfr.	21.90/kg
Rindsbraten gespickt, (Runder Mocken)	Sfr.	26.90/kg
Rindskräutersteak	Sfr.	26.90/kg
Rinds Short Ribs	Sfr.	14.90/kg
Pouletschenkelragout "Sweet & Sour"	Sfr.	18.90/kg
Pouletflügeli TK	Sfr.	7.90/kg
Pouletwienerli im Teig TK	Sfr.	1.30/Stk
Schweinsbratwurst "Duroc", Stück 150 gr.	Sfr.	2.10/Stk
Schweinshacktätschli "Duroc", Stück 80 gr. TK	Sfr.	1.30/Stk

## **BLUT-UND LEBERWÜRSTE**

80-100 gr. Sfr. 15.90/kg 120 gr. Sfr. 14.90/kg

BESTELLUNG BIS AM SAMSTAG MITTAG,
AUSLIEFERUNG AM FOLGENDEN DIENSTAG